АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.06.2015

	№
	58

с. Ныр
Об утверждении локального сметного расчёта                                                       на выполнение работ по обустройству скважины № 1685
 с заменой глубинного насоса, дер. Пиштенур
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.02.2008 № 87 «О составе разделов проектной документации и требования к их содержанию», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить локальный сметный расчёт стоимостью 386 645,00 рублей (триста восемьдесят шесть тысяч шестьсот сорок пять рублей 00 копеек) на выполнение работ по обустройству скважины № 1685 с заменой глубинного насоса, дер. Пиштенур согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.
Глава администрации
Ныровского сельского поселения

   Н.П. Дудина

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории –

Главный бухгалтер администрации

Ныровского сельского поселения                                                  Ю.А. Гребнева

Разослать: дело, прокуратура, сайт, специалист 1 категории – главный бухгалтер, отдел по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, портал госзакупок